Vazaci a manipulaéni prostredky
Samostmivaci kukly

Odsavaci zafizeni

s.r.o. Revize a servis

DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU ®

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

NI e I = e )

850000 0.75TS 750 kg 0-13mm 1,7 kg 5478,-

850880 1TSE 1000 kg 0-25mm 3,5 kg 6 764,-

850901 2TSE 2000 kg 0-35mm 7 kg 7 574,-

850331 3TSE 3000 kg 0-35mm 7 kg 7994,-

850441 45TS 4500 kg 0-25mm 15kg 10 146,-
850451 4.5 TSE 4500 kg 0-45mm 16 kg 10 425,-
850301 6TS 6000 kg 0-32mm 19 kg 11 683,-
851411 6 TSE 6000 kg 0-50 mm 21kg 15 037,-
850401 75TS 7500 kg 0-40 mm 24 kg 15792,-
851501 7.5TSE 7500 kg 0-55mm 26 kg 16 938,-
851551 9TS 9000 kg 0-55mm 27 kg 19 509,-
850501 12TS 12000 kg 0-52mm 37 kg 21941,-
915000 15TS 15000 kg 0-76 mm 71,5kg 45 698,-
917000 17TS 17000 kg 0-76 mm 71,5kg 62 329,-
920000 20TS 20000 kg 0-80mm 149 kg 73 453,-
925000 25TS 25000 kg 5-85mm 149 kg 76 946,-
930000 30TS 30000 kg 10-90 mm 155,5 kg 80 440,-

852200
854300
853305
852401
921500
922000
922500
923000

6 STS
7.5STS
9 STS
12 STS
15 STS
20 STS
25 STS
30 STS

6000 kg
7500 kg
9000 kg
12000 kg
15000 kg
20000 kg
25000 kg
30000 kg

40-90 mm
50 -100 mm
50 -100 mm
50 -100 mm
80 - 150 mm
80 -150 mm
80 - 150 mm
80 -150 mm

21kg
26,5 kg
27,5 kg
41 kg
76 kg
160 kg
160 kg
165,5 kg

15 848,-
20 683,-
23 478,-
24 596,-
49 080,-
82 508,-
91 229,-
100 117 -

s+, TsE-H I I -

850000.5
850880.5
850901.5
850331.5
850451.5
851411.5
851501.5

0.75TSH
1TSE-H
2TSE-H
3 TSE-H

4.5 TSE-H
6 TSE-H

7.5 TSE-H

750 kg
1000 kg
2000 kg
3000 kg
4500 kg
6000 kg
7500 kg

0-13mm
0-25mm
0-35mm
0-35mm
0-45mm
0-50mm
0-55mm

1,6 kg
3,6 kg
6,5 kg
6,7 kg
16 kg
21kg
24 kg

7798,-
9 699,-
11 599,-
12 270,-
15149,-
21 242,-
23 338,-

s 7se-R I I A T

861075
861100
861200
861300
861450
861600
861750

0.75TSR
1TSE-R
2TSE-R
3TSE-R

4,5 TSE-R
6 TSU-R

7,5 TSE-R

750 kg
1000 kg
2000 kg
3000 kg
4500 kg
6000 kg
7500 kg

Stranka 1z 9

0-13mm
0-25mm
0-35mm
0-35mm
0-45mm
0-50mm
0-55mm

1.7 kg
3.5kg
7 kg
7 kg
16 kg
21kg
26 kg

7 351,-
9783,-
13 081,-
13109,-
19 118,-
25602,-
29 264,-

Ceny bezDPH.

Tedox s.r.o. (provozovna Cechy)
RoZmitalska 836, 262 72 Bfeznice

Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz

Tedox s.r.o. (provozovna Morava)
Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz

ICO: 26722810
DIC: CZ26722810

Banka: Fio banka, Pfibram, U¢et: 2900332456/2010
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DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU ®

S.1.0.

Vazaci a manipulaéni prostredky
Samostmivaci kukly
Odsavaci zafizeni

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

Revize a servis

EIACITR coomm  te oo s G

850010
850818

850911
850221
851401
850311
851511
850411
851510
851515

852210

854310

853315

850010.5
850818.5
850911.5
850221.5
851401.5
850311.5

851510.5

0.75TSMP
1 TSEMP
2 TSEMP
3 TSEMP
4.5 TSEMP
6 TSMP
6 TSEMP
7.5 TSMP
7.5 TSEMP
9 TSMP

6 STSMP

7.5 STSMP

9 STSMP

0.75TSMP-H
1 TSEMP-H
2 TSEMP-H
3 TSEMP-H

4.5 TSEMP-H
6 TSMP-H

7.5 TSEMP-H

750 kg
1000 kg
2000 kg
3000 kg
4500 kg
6000 kg
6000 kg
7500 kg
7500 kg
9000 kg

6000 kg

7500 kg

9000 kg

750 kg
1000 kg
2000 kg
3000 kg
4500 kg
6000 kg

7500 kg

Stranka2z 9

0-13mm
0-25mm
0-35mm
0-35mm
0-45mm
0-32mm
0-50 mm
0-40mm
0-55mm
0-55mm

40-90 mm

50 - 100 mm

50 - 100 mm

0-13mm
0-25mm
0-35mm
0-35mm
0-45mm
0-32mm

0-55mm

4,5kg
8 kg
8 kg
19 kg
24 kg

25,5 kg
29 kg

30,5 kg
31kg

31,5kg

32,5kg

4,5kg
7,7 kg
8 kg
19,2 kg
22,8 kg
28 kg

7 043,-
8 581,-
9 671,-
10 873,-
14 730,-
15 261,-
18 559,-
21 214,-
25043,-
26 692,-

28 230,-

31 220,-

10 062,-
13 276,-
16 826,-
17 497,
20 963,-
28 006,-

33 512,-

Ceny bezDPH.

Tedox s.r.o. (provozovna Cechy)
RoZmitalska 836, 262 72 Bfeznice
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz

Tedox s.r.o. (provozovna Morava)
Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz

ICO: 26722810
DIC: CZ26722810

Banka: Fio banka, Pfibram, U¢et: 2900332456/2010
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DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU (&) Vazaci a manipulaéni prostredky
Samostmivaci kukly

Odsavaci zarizeni
s.r.o. Revize a servis

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

TSU, TSEU Cislo produktu Typ Nosnost Rozevieni Gelisti ~ Hmotnost svérky (ﬁg;]kz)

855000 0.75TSU 750 kg 0-13mm 1,8 kg 6 988,-

865800 1 TSEU 1000 kg 0-25mm 3,8 kg 9 251,-

855601 2TSEU 2000 kg 0-35mm 8 kg 10 845,-

N 865331 3 TSEU 3000 kg 0-35mm 8 kg 11 739,-

A 865441 4.5 TSU 4500 kg 0-25mm 16 kg 14 227,-
865301 4.5 TSEU 4500 kg 0-45mm 16,5 kg 15177,-

865401 6 TSU 6000 kg 0-32mm 22 kg 15 484,-

865411 6 TSEU 6000 kg 0-50 mm 24 kg 18 838,-

865601 7.5TSU 7500 kg 0-40 mm 27 kg 19 146,-

i \ 855400 7.5 TSEU 7500 kg 0-55mm 28 kg 23 758,-
! 855405 9 TSU 9000 kg 0-55mm 29 kg 31108,-
_5 865901 12TSU 12000 kg 0-52mm 41 kg 34 518,-
. 955150 15TSU 15000 kg 0-76 mm 73kg 57 857,-
955170 17 TSU 17000 kg 0-76 mm 74 kg 87 567,-

955200 20TSU 20000 kg 0-80 mm 160 kg 98 691,-
955250 25TSU 25000 kg 5-85mm 160 kg 109 368,-
955300 30TSU 30000 kg 10 -90 mm 167 kg 161 858,-

U Cislo produkiu Typ Nosnost Rozevieni gelisti ~ Hmotnost svérky (ﬁg;]kz)

A 856200 6 STSU 6000 kg 40-90 mm 24 kg 26 888,-

‘ 856300 7.5 STSU 7500 kg 50-100 mm 30 kg 28 761,-
855305 9 STSU 9000 kg 50-100 mm 31kg 36 167,-

856401 12 STSU 12000 kg 50-100 mm 45 kg 45782,-

\-.\ 966150 15 STSU 15000 kg 80 -150 mm 78 kg 59 925,-
. | 966200 20 STSU 20000 kg 80 -150 mm 171 kg 119 598,-
‘5 ) 966250 25 STSU 25000 kg 80 -150 mm 171 kg 136 759,-
ty 966300 30 STSU 30000 kg 80 -150 mm 176,5 kg 175 498,-

TSU-H, TSEU-H Cislo produktu Typ Nosnost Rozevieni éelisti ~ Hmotnost svérky (ﬁg;]kz)
+

855000.5 0.75TSU-H 750 kg 0-13mm 1,7 kg 9 615,-
865800.5 1 TSEUH 1000 kg 0-25mm 4 kg 12 214,-
855601.5 2TSEUH 2000 kg 0-35mm 7,3kg 15 205,-
865331.5 3TSEUH 3000 kg 0-35mm 7,5kg 16 183,-
865301.5 4.5 TSEUH 4500 kg 0-45mm 16,7 kg 20 348,-
865411.5 6 TSEUH 6000 kg 0-50 mm 24 kg 26 916,-
855400.5 7.5 TSEUH 7500 kg 0-55mm 28 kg 31 080,-
Stranka 3z 9 Ceny bezDPH.
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DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU ®

S.1.0.

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

Vazaci a manipulaéni prostredky

Samostmivaci kukly
Odsavaci zarizeni

Revize a servis

1su Tseu-R e - T

862075
862100
862200
862300
862450
862600
862750

0.75TSU-R 0-13
1TSEUR 1000 0-25
2TSEUR 2000 0-35
3TSEUR 3000 0-35

4.5 TSEUR 4500 0-45
6 TSEUR 6000 0-50

7.5 TSEUR 7500 0-55

1.8kg
3.8 kg
8 kg
8 kg
16.5 kg
24 kg
28 kg

8 497 -
11 487,-
14 227,-
15149,-
15177,-
23171,-
29 012,-

TN oo | e | N | R | dmonteew | gy

863300

3 TSEU-A 3000 kg 0-95mm

10 kg

19 705,-

rsie [T T I T NS -

860110

860111

860155

1 TSHP 1000 kg 0-80 mm
1.5 TSHP 1500 kg 0-80mm
1.5 TSHPA 1500 kg 0-155mm

3 TSHPU 3000 kg 0-30 mm
5 TSHPU 5000 kg 0-45mm
Stranka4z 9

19 kg

19 kg

18 kg

17,3 kg

19 202,-

20 683,-

26 105,-

30 410,-

Ceny bezDPH.

Tedox s.r.o. (provozovna Cechy)
RoZmitalska 836, 262 72 Bfeznice
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz

Tedox s.r.o. (provozovna Morava)
Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel
Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz

ICO: 26722810
DIC: CZ26722810

Banka: Fio banka, Pfibram, U¢et: 2900332456/2010
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DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU () Vazaci a manipulaéni prostredky
Samostmivaci kukly

Odsavaci zafizeni
s.r.o. Revize a servis

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

I N 7 v e el el O

870800 1TJP 1000 kg 0-20 mm 3,8 kg 10 090,-
870700 0,25TJP 250 kg 0-13mm 1,9 kg 6 876,-
870710 0,25TJPU 250 kg 0-13mm 2kg 8 385,-
DUSIITT cocouwss T N Rt oy (S5
862035 0.5 TNMK 500 kg 1-20 mm 6 kg 13 416,-
862135 0.5 STNMK 500 kg 17 -37 mm 6 kg 14 869,-
862005 0.5 TNMKA 500 kg 1-180 mm 10 kg 18 056,-
862010 1 TNMK 1000 kg 1-30 mm 6,5 kg 16 714,-
862037 1.5 TNMK 1500 kg 1-40 mm 6,5 kg 20 376,-
862038 2 TNMK 2000 kg 1-50 mm 15kg 23 254,-
862039 3 TNMK 3000 kg 1-60 mm 15,5 kg 32 590,-
l‘.
851010 1FBK 1000 kg 0-15 mm 3 kg 8 050,-
851000 1,5FBK 1500 kg 0-20 mm 7 kg 9 810,-
851100 3FBK 3000 kg 0-25 mm 15 kg 11 767,-

851001 2 TOBK 2000 kg 3-20 mm 6,8 kg 12 074,-
Stranka 5z 9 Ceny bezDPH.
Tedox s.r.o. (provozovna Cechy) Tedox s.r.o. (provozovna Morava) ICO: 26722810
Rozmitalska 836, 262 72 Bfeznice Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel DIC: CZ26722810
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DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU () Vazaci a manipulaéni prostredky
Samostmivaci kukly

Odsavaci zafizeni
8.1.0. Revize a servis

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

I ) T == e e

953100 1 FHX 1000 kg 0-35mm 2,6 kg 3214,-
953200 2 FHX 2000 kg 0-60 mm 7 kg 4 053,-
953300 3 FHX 3000 kg 0-60 mm 8 kg 5185,-
953400 4 FHX 4000 kg 0-60 mm 13 kg 6 261,-
953600 6 FHX 6000 kg 0-60 mm 14 kg 7141,-
953800 8 FHX 8000 kg 0-60 mm 19 kg 8 860,-
953010 10 FHX 10000 kg 0-60 mm 19 kg 10 481,-
953012 12 FHX 12000 kg 0-60 mm 19 kg 12 046,-
953015 15 FHX 15000 kg 0-60 mm 30 kg 19719,-
953025 25 FHX 25000 kg 0-60 mm 33 kg 25029,-
LU Coove T Newsiveau  Romeniceli  Hmonostewy (55
954200 2 FHSX 2000 kg 0-100 mm 9,2 kg 5073,-
954300 3 FHSX 3000 kg 0-100 mm 10 kg 5981,-
954400 4 FHSX 4000 kg 0-100 mm 15 kg 6 862,-
954600 6 FHSX 6000 kg 0-100 mm 16,5 kg 7 337,-
954800 8 FHSX 8000 kg 0-100 mm 21kg 10 649,-
954010 10 FHSX 10000 kg 0-100 mm 22 kg 13 109,-
954012 12 FHSX 12000 kg 0-100 mm 22 kg 14 981,-
853820 15 FHSX 15000 kg 0-150 mm 53 kg 28 537,-
FHXV ______
953101 1 FHX-V 1000 kg 0-35mm 4123,-
953201 2 FHX-V 2000 kg 0-60 mm 8 kg 6 303,-
953301 3 FHX-V 3000 kg 0-60 mm 12,2 kg 8413,-
953401 4 FHX-V 4000 kg 0-60 mm 17 kg 9 265,-
953601 6 FHX-V 6000 kg 0-60 mm 17 kg 12 116,-
LRI oo | e Nemokveu | Rl | nommiy | G35,
815180 1.5 THSK/180 1500 kg 3-180 mm 9,5 kg 15 596,-
I ° 815300 1.5 THSK/300 1500 kg 3-300 mm 11 kg 16 281,-
. - 830180 3 THSK/180 3000 kg 3-180 mm 13 kg 18 433,-
830300 3 THSK/300 3000 kg 3-300 mm 15 kg 19 118,-
’ 845180 4.5 THSK/180 4500 kg 3-180 mm 13 kg 21 270,-
o 845420 4.5 THSK/420 4500 kg 3-420 mm 17 kg 22 234,-
’ 860180 6 THSK/180 6000 kg 3-180 mm 18 kg 24 806,-
L4 860420 6 THSK/420 6000 kg 3-420 mm 24 kg 26 049,-
890180 9 THSK/180 9000 kg 3-180 mm 18 kg 28 914,-
\-—-'—__
890420 9 THSK/420 9000 kg 3-420 mm 24 kg 29 837,-
Stranka 6z 9 Ceny bezDPH.
Tedox s.r.o. (provozovna Cechy) Tedox s.r.o. (provozovna Morava) ICO: 26722810
Rozmitalska 836, 262 72 Bfeznice Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel DIC: CZ26722810

Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz Banka: Fio banka, Pfibram, U¢et: 2900332456/2010
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DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU () Vazaci a manipulaéni prostredky
Samostmivaci kukly

Odsavaci zafizeni
8.1.0. Revize a servis

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

I ) T I e e

970100 1TDH 1000 kg 0-15mm 2,5kg 4 654,-
970200 2TDH 2000 kg 0-35mm 8 kg 5856,-
970400 4 TDH 4000 kg 0-50 mm 18 kg 12172,-
970600 6 TDH 6000 kg 0-50mm 18 kg 13 891,-

862810 1 TNMH 1000 kg 0-25mm 2,4 kg 7 085,-
862820 2 TNMH 2000 kg 0-45mm 7,5 kg 9 391,-
862830 3 TNMH 3000 kg 0-45mm 8,3 kg 11 222,-
862841 4 TNMH 4000 kg 0-50 mm 13 kg 14 185,-
862861 6 TNMH 6000 kg 0-50 mm 18 kg 16 546,-
BT e v vemesem TREERSEY dmenessenw G55
960150 1.5TPH 1500 kg 40 mm 2 kg 3 047,-
960300 3TPH 3000 kg 40 mm 2 kg 3424,-
960400 4 TPH 4000 kg 50 mm 3 kg 4 346,-
960600 6 TPH 6000 kg 50 mm 3 kg 4 863,-
. 960800 8 TPH 8000 kg 70 mm 34 kg 6 359,-
960810 10 TPH 10000 kg 70 mm 7 kg 7 183,-
960812 12TPH 12000 kg 70 mm 7 kg 8 050,-
960915 15TPH 15000 kg 70 mm 9 kg 13 961,-
g 960920 20 TPH 20000 kg 70 mm 9 kg 16 588,-
-
965050 5 TPH-HD 5000 kg 60 6,7 17 986,-
965100 10 TPH-HD 10000 kg 60 9,7 20 739,-
965200 20 TPHHD 20000 kg 60 14 23 157,-
965300 30 TPHHD 30000 kg 60 19 26 203,-
965600 60 TPH-HD 60000 kg 60 28,5 34 616,-
851400 1FSV 1000 kg 75-190 mm 5 kg 5674,-
851500 2Fsv 2000 kg 75-190 mm 5 kg 6 456,-
851600 3FSV 3000 kg 75-190 mm 5 kg 8 441,-
851700 4 FSV 4000 kg 150 - 300 mm 15 kg 10 873,-
851800 5FSV 5000 kg 150 - 300 mm 15 kg 13 053,-
851110 10 FSV 10000 kg 350 - 450 mm 50 kg 38 711,-
Stranka7z 9 Ceny bezDPH.
Tedox s.r.o. (provozovna Cechy) Tedox s.r.o. (provozovna Morava) ICO: 26722810
Rozmitalska 836, 262 72 Bfeznice Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel DIC: CZ26722810

Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz Banka: Fio banka, Pfibram, U¢et: 2900332456/2010
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DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU () Vazaci a manipulaéni prostredky
Samostmivaci kukly

Odsavaci zafizeni
s.r.o. Revize a servis

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

FSVS ______

962000 2FSVS 2000 kg 75-420 mm 7071,-
963000 3 FSVS 3000 kg 75-420 mm 7 kg 9 251,-
964000 4 FSVS 4000 kg 150 - 560 mm 18 kg 11 963,-
965000 5 FSVS 5000 kg 150 - 560 mm 19,5 kg 14 310,-

956300 3 FSVsSU 3000 kg 75-420 mm 8 kg 10 118,-
956400 4 FSVSU 4000 kg 150 - 560 mm 21 kg 12 969,-
956500 5 FSVSU 5000 kg 150 - 560 mm 22 kg 15177,-
rscc RS TIE e
900500 0.5TSCC 500 kg 0-35mm 0,96 kg 6 233,-
862710 1TSCC 1000 kg 0-40 mm 3,2kg 8 888,-
901500 1.5TSCC 1500 kg 0-40 mm 3,5kg 10 118,-
903000 3TSCC 3000 kg 0-60 mm 7,8 kg 14 646,-
862760 6 TSCC 6000 kg 0-100 mm 22 kg 24 736,-
862711 1TSCC-W 1000 kg 50 - 100 mm 6,3 kg 20 571,-
862731 3TSCC-W 3000 kg 25-75mm 8,6 kg 18 950,-
______
862150 1.5TBS 1500 kg HP100 - 240 2,9kg 6 401,-
862400 3TBS 3000 kg HP100 - 240 6 kg 7127,-

1.5TRC 1500 kg 40 -75 mm 7 kg 20 292,-
Stranka 8z 9 Ceny bezDPH.
Tedox s.r.o. (provozovna Cechy) Tedox s.r.o. (provozovna Morava) ICO: 26722810
Rozmitalska 836, 262 72 Bfeznice Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel DIC: CZ26722810
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DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU () Vazaci a manipulaéni prostredky
Samostmivaci kukly

Odsavaci zafizeni
s.r.o. Revize a servis

Bezpecnostni zvedaci svérky Terrier
Cenik od 11. 4. 2022

870101 1TBC 1000 kg 60 - 120 mm 10 kg 3270,-
870105 1TBC-A 1000 kg 50 - 220 mm 15kg 9 000,-
828000 0.5TVK 500 kg 0-17 mm 1,3 kg 3 829,-

828100 0,6 TVKH 0,6 - 7 kg 5450,-

800550 0.5TTL 500 kg 48.3 - 114.3 mm 4,5 kg 7 379,-

801011 1TTL 1000 kg 114.3-219.1 mm 9 kg 10 146,-

802021 2TTL 2000 kg 219.1 - 368 mm 31kg 20 040,-

803036 3TTL 3000 kg 368 - 508 mm 39kg 34 798,-

801005 0.5TBLC 500 kg 30-110 mm 19761,-

801010 1TBLC 1000 kg 100 - 230 mm 12,3 kg 20 683,-

801020 2TBLC 2000 kg 220 - 360 mm 18 kg 25 658,-

801030 3TBLC 3000 kg 350 - 500 mm 33 kg 27 000,-
Stranka 9z 9 Ceny bezDPH.
Tedox s.r.o. (provozovna Cechy) Tedox s.r.o. (provozovna Morava) ICO: 26722810
Rozmitalska 836, 262 72 Bfeznice Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel DIC: CZ26722810
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